

## 6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

|  |                           |  |                                       |   |
|--|---------------------------|--|---------------------------------------|---|
| <b>Navrhovatel změny</b><br>IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno  |                           | <b>Index navrhovatele:</b>   | <b>Číslo SO nebo PS:</b><br><br>D1_01 | <b>Registrační číslo Změnového listu (ZL) :</b><br><br>ZL Č.069 |
| <b>Indexy:</b><br>O...objednatel<br>GD...generální dodavatel<br>GP...generální projektant<br>PM...projektový manažer<br>J...jiný |                           | <b>Změna má vliv do následujících profesí:</b>   | D1 01 Budova G1 a G2                  |   |
|  |                           | <b>Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)</b>                                   | Nemá vliv                             |   |
| <b>Název změny:</b> Záměna tloušťky asfaltového pásu   |                           |  |                                       |   |
| <b>Položka, popis:</b> Tento změnový list řeší záměnu tloušťky hydroizolačního asfaltového pásu ve skladbě střešního pláště.     |                           |  |                                       |   |
| <b>Důvod změny:</b><br>Z důvodu nesouladu projektové dokumentace a výkazu výměr  |                           |  |                                       |   |
| <b>Přílohy:</b> položkový rozpočet   |                           |  |                                       |   |
| <b>Vliv na cenu:</b><br>odhadnuté náklady: <b>250 030,- Kč bez DPH</b><br>konečná cena: <b>250 030,- Kč bez DPH</b>              |                           | <b>Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiloženého rozpočtu):</b><br>zvýšení ceny o: <b>250 030,- Kč bez DPH</b><br>snížení ceny o: |                                       | Vyplní GD (nehodící se škrtněte)                                |
| <b>Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:</b>   |                           |  | ANO / NE                              | Vyplní GP / PM  |
| <b>Dopady do HMG GD:</b> 0 dnů   |                           | <b>celkový počet dnů:</b> 0  |                                       | NE<br>Vyplní GD / provádějící změnu                             |
| <b>Vyjádření zástupce GD</b>   | SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME | Datum a podpis: 20.06.2021   |                                       |   |
| <b>Vyjádření zástupce GP</b>   | SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME | Datum a podpis: 20.06.2021   |                                       |   |
| <b>Vyjádření zástupce Správce stavby</b>   | SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME | Datum a podpis: 20.06.2021   |                                       |   |
| <b>Vyjádření zástupce Objednatele - PM</b>   | SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME | Datum a podpis: 20.06.2021   |                                       |   |
| <b>Vyjádření zástupce Objednatele</b>  | SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL     | Datum a podpis: 30.06.2021   |                                       |   |
| <b>Důvod zamítnutí (vyplní O):</b>   |                           |  |                                       |   |
| <b>Rozdělovník:</b> 1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD   |                           |  |                                       |   |



# REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST Č.069 - ZÁMĚNA TL. HYDROIZOLAČNÍHO ASFALTOVÉHO PÁSU

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

KSO:  
Místo: Praha

CC-CZ:  
Datum: 18.05.2022

Zadavatel:  
Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ: 25322257  
DIČ: CZ25322257

Projektant:  
Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
IMOS Brno, a.s., [REDACTED]

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **250 029,93**

|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00%     | #ODKAZI     | #ODKAZI   |
| DPH snížená  | 15,00%     | #ODKAZI     | #ODKAZI   |

**Cena s DPH** **302 536,22**  
v **CZK**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.069 - ZÁMĚNA TL. HYDROIZOLAČNÍHO ASFALTOVÉHO PÁSU

Kód: A05-17-P

**Stavba:** IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha

Datum: 18.05.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

| Kód                       | Popis                        | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                              | <b>250 029,93</b>  | <b>302 536,22</b> |
| D1_01                     | Budova G1 a G2               | 250 029,93         | 302 536,22        |
| D1_01_1-<br>D12           | Stavební - Dotazy 2020_11_04 | 250 029,93         | 302 536,22        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.069 - ZÁMĚNA TL. HYDROIZOLAČNÍHO ASFALTOVÉHO PÁSU

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1\_01\_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020\_11\_04

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 18.05.2022

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

IČ:

DIČ

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**250 029,93**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-694 624,46

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-145 871,14

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**302 536,22**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.069 - ZÁMĚNA TL. HYDROIZOLAČNÍHO ASFALTOVÉHO PÁSU

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt: D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis: D1\_01\_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020\_11\_04

Místo: Praha

Datum: 18.05.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

|                           |                   |
|---------------------------|-------------------|
|                           | <b>250 029,93</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 250 029,93        |
| 712 - Povlakové krytiny   | 250 029,93        |

## SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.069 - ZÁMĚNA TL. HYDROIZOLAČNÍHO ASFALTOVÉHO PÁSU

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt: D1\_01 - Budova G1 a G2

Soupis: D1\_01\_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020\_11\_04

Místo: Praha

Datum: 18.05.2022

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,  
Mrštíkova 12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |  |    |            |              | <b>250 029,93</b> |                 |
| D                             | PSV |           | Práce a dodávky PSV  |    |            |              | 250 029,93        |                 |
| D                             | 712 |           | Povlakové krytiny  |    |            |              | 250 029,93        |                 |
| 532                           | M   | 62852-R04 | pás elastomerbitumenový (modifikovaný SBS) podkladní hydroizolační s nosnou vložkou s vysokou odolností, tl. 3,0 mm, za studena samolepicí, včetně kotev | m2 | -4 360,480 | 159,30       | -694 624,46       | vlastní         |
| VV                            |     |           | Viz PD stavební část - skladby konstrukcí (střechy), výkresy půdorysu 1 NP - 6 NP, výkres střechy, výkresy řezů A - E a Tech.zpr.                        |    |            |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | Podrobný popis viz PD - skladby konstrukcí střeš - skladby R1 - R6, R7, R8   |    |            |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | včetně zaizolování prostupů, vystupujících konstrukcí atd.   |    |            |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | Spodní hydroizolační pás   |    |            |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | Technická specifikace výrobku-výrobek R2b  |    |            |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | z pol. 712331111:  |    |            |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | 2791,826*1,15  |    | 3 210,600  |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | z pol. 712831101:  |    |            |              |                   |                 |
| VV                            |     |           | 958,233*1,2  |    | 1 149,880  |              |                   |                 |
| M                             |     |           | pás elastomerbitumenový (modifikovaný SBS) podkladní hydroizolační s nosnou vložkou s vysokou odolností, tl. 4,0 mm, za studena samolepicí, včetně kotev | m2 | 4 360,480  | 216,64       | 944 654,39        | vlastní         |
| VV                            |     |           | Viz PD stavební část - skladby konstrukcí (střechy), výkresy půdorysu 1 NP - 6.NP, výkres střechy, výkresy řezů A - E a Tech.zpr.                        |    |            |              |                   |                 |
| VV                            |     |           |  |    |            |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód | Popis   | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|---|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |     | Podrobný popis viz PD - skladby konstrukci střech - skladby R1 - R5 R7 RA |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |     | včetně zaizolování prostupů, vystupujících konstrukcí atd                 |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |     |   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |     | Spodní hydroizolační pás  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |     | Technická specifikace výrobku-výrobek R2b                                 |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |     |   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |     | z pol. 712331111:   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |     | 2791,826*1,15   |    | 3 210,600 |              |                   |                 |
|    | VV  |     | z pol. 712831101:   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |     | 958,233*1,2   |    | 1 149,880 |              |                   |                 |















